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OM MYSCORE AS

Myscore AS er et selskap som leverer foretaksdata av hay kvalitet.
Hos oss far du profesjonelle og godkjente kredittrapporter for sma
og mellomstore bedrifter i neeringslivet.

MyScore AS samarbeider i dag med en av de storste aktorene i
bransjen, Creditsafe. Creditsafe er et internasjonalt
kredittopplysningsbyra grunnlagt i Norge i 1997, med 18 kontorer i
12 land og over 100 000 kunder. Selskapet har konsesjon fra
Datatilsynet til & drive kredittopplysningsvirksomhet i Norge og
MyScore utvikler og videreformidler denne informasjonen til vare
kunder.

Creditsafe samler inn, bearbeider og forbedrer data fra
hundretalls ulike kilder. Felles for alle deres leveranderer er at de
holder hay kvalitet og oppdateres enten daglig eller med maksimal
oppdateringsfrekvens, det vil si sa ofte kilden tillater det. Nar ny
informasjon hentes daglig betyr det at du som kunde alltid kan ta
en beslutning basert pa siste tilgjengelige informasjon. Eksempel
pa Creditsafes kilder i Norge er Brenngysundregistrene (Foretak-
og Enhetsregisteret, Regnskapsregisteret, Leasareregisteret, Roller
og Kunngjeringer) Skatteetaten, Folkeregisteret, og inkassobyraer.
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o1. IDENTIFIKASJON

WOLDENGEN AS

Selskapsinformasjon

Besoksadresse
Kjelsasveien 29B, 0488 OSLO

Org.nr
925700657

Safe.nr
NO30111943

Organisasjonsform
AS
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02. SCORE (RATING)

/
" )
Land | NO RATING
- J C
(Moderat risiko ) ,
s R
Status | Aktiv
N\ Y, SCORE
p N \_
Sprak | NO
\ J
. )
Betalingsanmerkninger | Nei
. J
o
Dagens Score Kreditt Limit
42 95,000 nok
((Moderat risiko )

Score (1-100)

42

Tidligere Score

27

~* MyScore

Internasjonal Rating Klasse
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03. FORKLARING AV SCORE

Kredittscore

/ Internasjonal Score

Score (0 -100) — — 42
0 100
Internasjonal beskrivelse Moderat risiko
Gjeldende Kreditt Limit 95,000 NOK
Tidligere Creditsafe International Score (A-E)D
Tidligere Creditsafe International Description Hoy risiko
Tidligere nasjonal score (0 - 100) 27
Tidligere nasjonal beskrivelse Hoy risiko
Tidligere Kreditt Limit Ikke spesifisert
\ Dato for siste endring av score 21/06/2025 j

Creditsafe internasjonale beskrivelser

/ Internasjonal Score Nasjonal Score Beskrivelse \
A 71100 (Cveldig avrisiko )
B 51-70 (Cavisie )
c 30-50 ((Moderatrisiko )
D 120 (yeldig hay Fisiko )

\ E Ikke ratet /
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04. SCORE HISTORIKK

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

100
BO
&0
40 /
20
1]
2022 2023 2024 2025
Score Historikk
/Dato Score Beskrivelse
21/06/2025 42 Moderat risiko
11/06/2025 27 Hoy risiko
07/05/2025 15 Veldig hey Risiko
02/04/2025 34 Moderat risiko
21/02/2025 50 Moderat risiko
10/01/2025 57 Lav risiko
25/10/2024 28 Hoy risiko
01/08/2024 26 Hoy risiko
07/08/2023 48 Moderat risiko
\08/ 10/2022 21 Hoy risiko
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Historiske hendelser

/Dato

Beskrivelse

21/06/2025 Risikoprognose, redusert
21/06/2025 Kredittscore, okt
21/06/2025 Kredittlimit, okt
11/06/2025 Kredittscore, okt
11/06/2025 Kredittlimit, okt
11/06/2025 Risikoprognose, redusert
07/05/2025 Risikoprognose, okt
07/05/2025 Kredittlimit, redusert
07/05/2025 Kredittscore, redusert
02/04/2025 Risikoprognose, okt
02/04/2025 Kredittscore, redusert
21/02/2025 Kredittlimit, endret
21/02/2025 Risikoprognose, endret
21/02/2025 Kredittscore, endret
\10/01/2025 Endring Limit
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05. INFORMASJON OM EIER OG STYRE

Navaerende rollehavere

Navn Adresse Fedselsdato Funksjon
W9Idengen, Jan Kjelsasveien 29 B 0488 15/07/1976 D?glig leder/administrerende
Michaelsen OSLO direktor
xﬁvic:ﬁ::g‘;:’ Jan gj;'_sgs"eie" 29B0488 15/07/1976  Styreleder
Aksjoneerer
Aksjonzernavn Andel
Jan Michaelsen Woldengen 100%
Signatur & Prokura
Signatur Styrets leder alene.
Prokura Ingen data tilgjengelig
Gruppestruktur
Foretaksnavn Safe.nr org.nr Siste tilgjengelige regnskap Niva
WOLDENGEN AS NO30111943 925700657 31/12/2024 0
1HANDVERK MUR & BYGG AS NO30143488 925810665 31/12/2021 1

N N U N
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06. SELSKAPSINFORMASJON

Foretaksnavn Registreringsdato
WOLDENGEN AS 25/09/2020
Organisasjonsnummer Adresse
925700657 Kjelsasveien 29B, 0488 OSLO
Safenummer
NO30111943 Revisor

Ikk ifisert
Selskapsform & spesiiser
AS Bransjekode

. . 43.320 Snekkerarbeid

Aksjekapital
45,000 NOK

Antall Ansatte

1-4
Internettadresse
i, Sted

OSLO
E-postadresse
i Land

NO
MVA
Ja

Hovedbransjekode og -beskrivelse 43.320 Snekkerarbeid

Sektorkode 2100
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07. BETALINGSANMERKNINGER

Betalingsanmerkninger -
Betalingsanmerkninger (Negativ)

Type Dato Kilde Referansenr. Belop Kreditor Status
Frivillig Pant (Ikke Negativ)
Type Dato Belep Kilde Referansenr. Kreditor Status
SANTANDER
LEASINGAVIALE 40772024 0 Losoreregisteret 1000545385 ~CONSUMER K€
MOTORVOGN BANK AS spesifisert
~’ MyScore www.myscore.no 10
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08. NOKKELTALL

Nokkeltall
MERK: Alle tall vises i 1000
/Gjeldene ar Sum driftsinntekter Ordineert resultat for skattekostnad Sum egenkapital \
31/12/2024 2367 -13 130
31/12/2023 1296 146 143
31/12/2022 68 17 40
31/12/2021 -2 36
\31/12/2020 0 38 /

-

150000
100 000
50000
o o
o
2020 201
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09. KOMPLETT ARSREGNSKAP

Resultat

MERK: Alle tall vises i 1000

-

2020\

Regnskapsar 2024 2023 2022 2021

Valuta NOK NOK NOK NOK NOK

Konsoliderte Nei Nei Nei Nei Nei

regnskap

Sum o o o o

. 2367 1 82.6% 1296 1 18059% 68 0% (0] 0% 0

salgsinntekter

Annen o o

driftsinntekt 0 0% 0 0% 0 (N/A) (V] (N/A) O

Sum 2367 1+ 826% 1296 1 18059% 68 0% o N/A 0

driftsinntekter e e °

Varekostnad 1467 1T 2452% 425 1 10525.0% 4 0% 0 (N/A) O

Endr. Behold.

Varer under 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) (0] (N/A) O

tilvirk./ Ferdige

Beholdnings-

endringer (o] (N/A) (o] (N/A) (V] (N/A) (V] (N/A) O

Lennskostnader 464 1 369% 339 2 33800.0% 1 0% (0] (NA) 0

Avskrivninger 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) (o] (N/A) O

Nedskrivninger (o] (N/A) (o] (N/A) (o] (N/A) (o] (N/A) O

Andre 447 1+ 161% 385 1 41778% 9 + 3500% 2 0% 0

driftskostnader e e e °

Sum 2378 1 107.0% 1149 1 81071% 14 1 600.0% 2 0% o

driftskostnader e e e °
\Driftsr‘esultat -11 + 107.5% 147 ™ 172.2% 54 1+ 2800.0% -2 0% 4]
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/ Sum annen

\eiendeler

renteinntekt g 0% 2 0% 2 0% g 0%
Sumannen 2 +1000% 1 0% 0 0% 0 0% 0
rentekostnad
Netto finans -2 ¥ 100.0% -1 1+ 97.3% =37 0% 0 0% o
Ordineert resultat 5 o o o
for skattekostnad -13 ¥ 1089% 146 1T 758.8% 17 1 950.0% -2 0% (]
Skattekostnadpd o | 15500 43 4 2308% 13 0% o NA 0
ordineert resultat
Ordinzert resultat -13 v 12.6% 103 1 2475.0% 4 1+ 300.0% -2 0% 0
Netto
ekstraordinzere (o] (N/A) (] (N/A) (] (N/A) (] (N/A) (0]
poster
Skattekostnad pa
ekstraordinzert 0 (N/B) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
resultat
Minoritetens andel
for arsresultat 0 (N/A) 0 (N/A) Y (N/A) 0 (NA) 0
Arsresultat -13 v 12.6% 103 1 2475.0% 4 1+ 300.0% -2 0% 0
\Avsatt utbytte (o] (N/A) (o] (N/A) (o] (N/A) (o] (N/A) 0 /
Eiendeler
MERK: Alle tall vises i 1000
/ Forskning og \
utvikling 0 (N/A) (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
Konsesjoner,
patenter, lisenser v (N/A) (N/A) (N/A) v (N/A)
Utsatt skattefordel 0 (N/A) (N/A) (N/A) 0 (N/A)
Goodwill 0 0% 0% 0% (0] 0%
Andre immaterielle 0 0% 0% 0% o 0%
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/ Sum Immaterielle
anleggsmidler

Tomter, bygninger
ogannen fast fast
eiendom

Maskiner og anlegg

Driftslesere /
inventar / verktey
/ biler

Sum varige
driftsmidler

Andre
anleggsmidler

Sum Anleggsmidler

Ravarer og
innkjepte
halvfabrikata
Ferdigvarer
Andrevarer

Sum varer
Kundefordringer
Andre fordringer

Konsernfordringer

Sum fordringer

Sum Kasse / Bank /
Post

Sum omlepsmidler

\Sum eiendeler

387

391

50

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

(N/A)

(N7A)

(N/A)

0%

T~ 126.3%

v 66.7%

(N/A)

o~ 13.7%

v 56.1%

T~ 48.5%

T~ 48.5%

m

12

183

14

297

297

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

(N/A)

(N/A)

(N/A)

0%

T 338.5%

0%

(N/A)

T~ 369.2%

T~ 2677%

1~ 3243%

1~ 3243%

39

39

31

70

70

0%

0%

0%

0%

0%

¥ 100.0%

v 100.0%

(N/A)

(N/A)

(N/A)

0%

0%

0%

(N/A)

0%

1 3000.0%

1 6900.0%

T~ 84.2%

37

37

38

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

(N/A)

(N/A)

(N/A)

0%

(N/A)

0%

(N/A)

0%

v 50.0%

¥ 50.0%

v 2.6%

37

37

39 /
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Egenkapital og Gjeld

MERK: Alle tall vises i 1000

-

Aksjekapital
Egne aksjer

Overkursfond

Annen innskutt
egenkapital

Sum innskutt
egenkapital
r

Sum opptjent
egenkapital

Sum egenkapital

er

Obligasjonslan

Langsiktig
konserngjeld

Sum langsiktig
gjeld

Gjeld til

Leverandergjeld

Kortsiktig
konserngjeld

Annen kortsiktig

\_ gield

Minoritetsinteresse

Pensjonsforpliktels

Pantegjeld / gjeld til
kredittinstitusjoner

kredittinstitusjoner

Andre kreditorer

45

85

130

236

0%

(N/A)

0%

0%

0%

(N/A)

v 13.3%

v 91%

(N/A)

0%

0%

0%

0%

(N7A)

T+ 926.1%

(N/A)

(N/A)

v 431%

45

98

143

23

130

0% 45 1 18.4%
(N/A) 0 (N/A)
0% 0 0%

0% 0 0%

0% 45 1 184%
(N/A) 0 (N/A)

1 2060.0% -5

1~ 2575% 40 1 M1%
(N/A) 0 (N/A)
0% 0 0%

0% 0 0%

0% 0 0%

0% 0 0%
(N/A) 0 (N/A)

1 1050.0% 2 0%

(N/A) 0 (N/A)
(N/A) 0 (N/A)
T~ 364.3% 28

v 150.0%

1 2700.0%

38

38

-2

36

1

0%

(N/A)

0%

0%

0%

(N/A)

0%

¥ 53%

(N/A)

0%

0%

0%

0%

(N/A)

(N/A)

(N/A)

(N/A)

0%

38

38
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Sum kortsiktig

proh 310 4 1026% 153 4 4100% 30 4 29000% 1 0% 1
SUM GJUELD 310 1 1026% 153 4 4100% 30 4 29000% 1 0% 1
oD 0C 440 1 486% 296 1 3229% 70 4 892% 37 o o51% 39

@vrig

MERK: Alle tall vises i 1000

/Sumeksport 0 (N/A) 0 (N/A) o (\NA 0o (NA 0 )
Arbeidskapital 130 © 9O1% 143 4 2575% 40 0% 0 v 1000% 1
Netto formue 130 © 91% 143 4 2575% 40 4 11% 36 & 53% 38
Sysselsattkapital 130 < 91% 143 1 2575% 40 4 11% 36 < 53% 38
Lenn daglig leder 0 (N/A) 0 (N/A) (] (N/A) 0 (N/A) 0

\Revisjonshonorar 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0

Nokkeltall

/Resultatgrad -0.55 1.27 25 N/A N/A
Kapitalavkastning -10 102.1 42.5 -5.56 0
f‘;:f;;:ii:glgf -2.95 49.32 24.29 -5.26 0
I::;:(Siﬁtizlens 10 102.1 425 -5.41 0

\::;deskapital 18.21 9.06 17 N/A N/A

www.myscore.no

16


https://www.myscore.no/

/\’are'ageret.s 0 0 0 N/A N/A
omlgpshastighet
DSO/
Gjennomsnittlig 59.68 48.16 209.34 N/A N/A
dager utestdende
Kreditt.tid 36.39 6.48 10.74 N/A N/A
leveranderer
Likviditetsgrad 1 1.42 1.93 2.33 1 2
Likviditetsgrad 2 1.42 193 2.33 1 2
Gjeldsgrad 2.38 1.07 0.75 0.03 0.03
Soliditet 0 0 0 0 0
Egenkapitalandel 29.55 48.31 57.14 94.74 97.44
\Gjeldsgr‘ad 2.38 1.07 0.75 0.03 0.03

Revisors merknader

Dato Kommentar

www.myscore.no
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10. KUNNGJ@RINGER

Kunngjeringer

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

/ Dato Kunngjeringstype \
03/05/2025 Godkjente arsregnskap
28/02/2024 Godkjente arsregnskap
22/02/2023 Godkjente arsregnskap
29/12/2022 Endring av foretaksnavn
29/12/2022 Endring av vedtektsdato
29/12/2022 Endring av formal
\ 17/10/2022 Godkjente arsregnskap /
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